8

	Приложение 2
к Порядку работы постоянно действующей межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов об отключении потребителей от сетей централизованного отопления на территории города Ждановка (пункт 1.5.2)

	В межведомственную комиссию по рассмотрению вопросов об отключении потребителей от сетей централизованного отопления на территории города Ждановка
______________________(ФИО)

от__________________________
тел_________________________

Заявление
о выдаче разрешения на установку индивидуального (автономного) отопления

	Прошу предоставить разрешение на установку индивидуального газового отопления в квартире, расположенной по адресу: _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,
в связи с __________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

______________							      __________________
(Дата)									    (Подпись)